petierit per tramitem Congregations de Propaganda Fide pro 

Dioecesano S. Bernardi Seminario facultatem conferendi gradus 

Academicos in facultate turn Theologica turn Philosophica, Nos, 

collatis consiliis cum venerabilibus Frat. Nris. S. R. E. Cardinali- 

bus negotiis ut supra Propagandae Fidei praepositis, attentisque 

expositis, ac singulari commendatione turn Metropolitani Archie- 

piscopi Neo-Eboracensis turn aliorum Episcoporum, Antistitis 

memorati preces benigne excipiendas existimavimus. Quae cum 

ita sint, omnes ac singulos, quibus hae litterae Nostrae favent, 

peculiari benevolentia complectentes et a quibusvis excommunica- 

tionis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, 

censuris et poenis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia, 

absolventes et absolutos fore censentes, Motuproprio atque ex 

certa scientia et matura deliberatione Nostris, de apostolicae potes- 

tatis plenitudine praesentium vi perpetuumque in modum nunc et 

pro tempore existenti Ordinario Roffensi facultatem facimus con¬ 

ferendi gradus Academicos in Sacra Theologia et in Philosophia 

alumnis Seminarii Dicecesani S. Bernardi qui de sua probitate et 

doctrina experimenta praebuerint, his servatis adamussim con- 

ditionibus et legibus. I. Ut unusquisque ex candidatis in supra- 

dicto Seminario, si de Philosophia agatur, saltern per unum annum 

pro baccalaureatu, per duos annos pro prolytatu, per tres annos 

pro Doctoratus laurea Philosophicis doctrinis vacaverit: si vero de 

Theologia sermo sit, saltern per duos annos pro baccalaureatu, per 

tres pro prolytatu, per quatuor pro Doctoratus laurea huic sacrae 

disciplinae operam dederit. II. Ut opportunum subierit examen 

in rebus philosophicis ac theologicis orale tantum pro gradibus 

inferioribus, orale et scriptum pro Doctoratu, praeside Episcopo 

aut eius Vicario Generali vel alio sacerdote ab eodem Ordinario 

deputando, et coram tribus saltern professoribus. III. Ut post- 

quam candidatorum quisque dignus habitus fuerit qui laurea 

decoretur is in manibus Episcopi vel eius ut supra Delegati fidei 
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professionem iuxta formam a fe: re: Pio PP. IV Praed. Nro. 

praescriptam, iis additis quae in exemplari edito in vim decreti 

Congregation^ Tridentini Concilii decretis interpretandis prae- 

positae sub die XX Ianuarii anno MDCCCLXXVII atque heic 

adiecto continentur, rite emittere teneatur. His rite persolutis 

studiorumque curriculo emenso candidatus ab Episcopo vel eius 

vices-gerente apostolica Nostra auctoritate creabitur declarabitur 

in Philosophica, aut respective in Theologica facultate Doctor et 

Magister, collatis illi omnibus et singulis viribus ac privilegiis 

quibus alii sic promoti tarn in athenaeo almae huius Urbis Nostrae 

quam in totius Orbis studiorum Universitatibus de iure vel con- 

suetudine aut alias quomodolibet potiuntur et gaudent. Decer- 

nentes praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces 

existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri atque 

obtinere, ac illis ad quos spectat et pro tempore quandocumque 

spectabit in omnibus et per omnia plenissime suffragari sicque in 

praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari 

ac definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quo- 

quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum 

Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XX Martii 

MDCCCCI Pontificatus Nostri Anno vigesimo quarto. 

R. f S. Alois. Card. Macchi. 

II. 

Dubia circa Transmiss. Oleorum Sacr. ad Missionarios. 

I lime ac Rme. Doinine, 

Receptae sunt litterae, quibus A. Tua duo sequentia dubia 

proponebat circa transmissionem Oleorum sacrorum ad Missiona¬ 

rios, nempe— 

i ° Licetne sacra Olea ab Episcopo consecrata per societatem 

mercatoriam “ The Express ” ad sacerdotes transmittere ? 

2° Licetne ilia sacra Olea ad sacerdotes mittere per viros 

laicos, quo sacerdotum convenientiae valde consulatur ? 

Cum vero hujusmodi dubia ad supremam Congregationem S. 

Officii transmissa fuerint, haec sequens decretum die 1 volventis 

mensis Maii edidit, quod a Sanctitate Sua in sequenti Audientia 

confirmatum fuit, scilicet—Ad ium Non licere; ad 2um Deficienti- 
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bus Clericis, affirmative, modo constet de laicorum, qui ad id 

designantur, fidelitate. 

A. T. addictissimus Servus, 

M. Card. Ledochowski, 

Rornae, 75 Mail 1901. Aloisius Veccia, Secrius. 

E S. CONGREGATIONE RITUIJM. 

Varia solvuntur dubia circa Missae celebrationem in navi. 

Hodiernus Magister Caeremoniarum Dioecesis Vicensis in His- 

pania, rogatus a Capellano maiore cuisdam Societatis navigation^, 

de consensu Rmi sui Episcopi, a Sacrorum Rituum Congrega- 

tione sequentium Dubiorum solutionem humillime expostulavit: 

I. Utrum Episcopi possint sacerdotibus suae Dioecesis facul-